№ Артикул Название Расшифровка
Фед. розн.
цены (ФРЦ),
руб.
№ Артикул Название Расшифровка
Фед. розн.
цены (ФРЦ),
руб.
1 ML00004158 ZONT LITE GSM-термостат без веб-интерфейса (SMS, дозвон) 6 210         38 ML00004827 Датчик ZONT МЛ-772 Датчик температуры комнатный цифровой (DS) проводной 690
2 ML12074 ZONT H-1 GSM-термостат на стену 7 370         39 ML00004834 Датчик ZONT МЛ-774 Датчик температуры комнатный (NTC) проводной 690
3 ML13170 ZONT H-2 Wi-Fi-термостат на стену 7 370         40 ML00003614 Датчик DS18В20 Датчик температуры уличный/теплоносителя проводной 595
4 ML00004159 ZONT SMART Отопительный GSM контроллер на стену и DIN-рейку 8 330         41 ML00004837 Датчик ZONT МЛ-771 Датчик температуры уличный цифровой (DS) проводной 695
5 ML13213 ZONT H-1V GSM-термостат на DIN-рейку 8 980         42 ML00004842 Датчик ZONT МЛ-773 Датчик температуры уличный (NTC) проводной 695
6 ML00004479 ZONT SMART 2.0 Отопительный GSM / Wi-Fi контроллер на стену и DIN-рейку 12 270       43 ML00004775 Датчик NTC Датчик температуры NTC проводной в гильзе 355
7 ML00003713 ZONT H-1 Navien GSM-термостат для газовых котлов Navien 11 960       44 ML11025 Датчик АСТРА-361 Датчик протечки воды проводной 1 050
8 ML00002964 ZONT EXPERT GSM-термостат для электрических котлов ЭВАН EXPERT 8 320         45 ML13057 Датчик АСТРА-512 Датчик движения проводной инфракрасный 1 390
9 ML00004511 ZONT Climatic 1.1
Погодозависимый автоматический GSM / Wi-Fi регулятор для
многоконтурных систем (1 ГВС + 1 прямой/смесительный контур)
35 630       46 ML8313 Датчик АСТРА-9 Датчик движения проводной 690
10 ML00004510 ZONT Climatic 1.2
Погодозависимый автоматический GSM / Wi-Fi регулятор ZONT для
многоконтурных систем (1 ГВС + 2 прямых/смесительных контура)
38 880       47 ML8499 Датчик ИП 212-141 Датчик дыма проводной 630
11 ML00004486 ZONT Climatic 1.3
Погодозависимый автоматический GSM / Wi-Fi регулятор ZONT для
многоконтурных систем (1 ГВС + 3 прямых/смесительных контура)
42 200       48 ML8510 Датчик ИО 102-16/2 Датчик размыкания проводной 115
12 ML00004782 ZONT Climatic OPTIMA
Погодозависимый автоматический регулятор без связи, управление с
панели (1 ГВС + 3 прямых/смесительных контура)
33 450       49 ML11144 Датчик АСТРА-С Датчик разбития стекла проводной АСТРА-С 1 050
13 ML00002087 ZONT H-1000
Универсальный GSM контроллер
18 940       50 ML10350 PIR Detector объемный Извещатель беспроводной объемный 1 750
14 ML00004704 ZONT H1000+
Универсальный GSM / Wi-Fi контроллер
20 885       51 ML00004741 Радиомодуль ZONT МЛ-590
Радиомодуль для связи приборов с радиоустройствами с RS-485 (868
МГц)
2 615
15 ML00004239 ZONT H2000+
Универсальный GSM / Etherrnet контроллер
34 970       52 ML00004436 Радиодатчик ZONT МЛ-740 Радиотермодатчик комнатный (868 МГц) 2 590